



Název veřejné zakázky: **Transportní ventilátor pro Nemocnici Most, o. z.**
Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky
Režim veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení
Zadavatel: **Krajská zdravotní, a.s.**
se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550
Evidenční číslo: **1980/2019**

Vysvětlení zadávací dokumentace č.2

Dotaz č. 1:

Dotaz č. 1

Ve specifikaci pro výše uvedený typ přístroje je uvedeno monitoring Mvsponť, Fspont. Bude zadavatel akceptovat přístroj s indikací spontánního dýchání (MV spont a Fspont) zobrazením piktogramu a barevným odlišením spont. a řízených dechů?

Odpověď na dotaz č. 1:

Zadavatel trvá na původním znění technické specifikace.

Dotaz č. 2:

Dotaz č. 2

Ve specifikaci pro výše uvedený typ přístroje je rozsah pro parametr Flow trigger 1-15l/min. Bude zadavatel akceptovat přístroj s nastavením rozsahu pro parametr Flow trigger 0-10l/min a OFF (vypnuto), což je rozsah plně dostačující pro nastavení bezpečné ventilace pacientů všech věkových kategorií?

Odpověď na dotaz č. 2:

Zadavatel trvá na původním znění technické specifikace.

V Ústí nad Labem dne:

22-01-2020


.....
Ing. Václav Štyvar
Vedoucí samostatného oddělení
veřejných zakázek